
Uchwała Nr XVI/135/2019 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 2 grudnia 2019 r. 

  

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/89/2015 Rady Miejskiej w Krobi                                      
z dnia 28 października 2015 r. w  sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów                       

w Krobi i nadania jej statutu 
 

Na podstawie art. 5c ust. 2 i 5, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca                 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianami), uchwala 
się, co następuje: 
 
§ 1.  W załączniku do Uchwały Nr XII/89/2015 Rady Miejskiej w Krobi                                      
z dnia 28 października 2015 r. w  spawie powołania Gminnej Rady Seniorów                       
w Krobi i nadania jej statutu, wprowadza się następujące zmiany :  
 

1) §16 ust. 1 otrzymuje brzmienie : 
„§16. 1.  Obsługę administracyjno-biurową oraz miejsce zebrań Rady zapewnia                               
Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Krobi.”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XVI/135/2019 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 2 grudnia 2019 r. 

  
w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/89/2015 Rady Miejskiej w Krobi z dnia                                      

28 października 2015 r. w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów w Krobi  
i nadania jej statutu 

 

 

             Bezpośrednim powodem dokonania zmiany w statucie Gminnej Rady Seniorów                      

w Krobi jest fakt, iż od początku jej działalności efektywnie współpracuje ona                                          

z Miejsko-Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Krobi, realizującym szereg zadań na 

rzecz środowiska seniorów z gminy Krobia. Biorąc pod uwagę dotychczasowe efekty tej 

współpracy oraz planowane w kolejnych latach przez Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Krobi przedsięwzięcia, mające na celu zapewnienie seniorom wysoką jakość 

życia, a także fakt, iż w bezpośrednim sąsiedztwie ww. jednostki organizacyjnej Gminy 

Krobia znajduje się pomieszczenie umożliwiające Gminnej Radzie Seniorów odbywanie 

spotkań i posiedzeń, podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 
 
 
Sporządziła: 
Aurelia Sikorska  
 
  


